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STM:n ohjauskirjeet 

Sosiaali- ja terveysministeriö on 27.9.2021 antanut ohjauskirjeen 
tartuntatautilain 58 d §:n muutoksista koskien Covid-19-tartuntariskin 
ehkäisemistä asiakas- ja osallistujatiloissa. 

Tartuntatautilain muutoksilla on poistettu lähikontaktin tarkka määritelmä 
sekä soveltamisen kriteerinä käytetty ilmaantuvuusluku. 
Soveltamiskriteeriä on myös muutettu siten, että päätöksen tekeminen ko. 
säännöksen perusteella edellyttää, että alueella on todettu merkittäviä 
tartuntaryppäitä, jotka aiheuttavat merkittävän riskin uusien tartuntojen 
laajaan leviämiseen alueella. 

Muutokset mahdollistavat kunnan tartuntatautien torjunnasta vastaavien 
toimielinten sekä aluehallintoviranomaisten joustavan ja tilannekohtaisen 
päätöksenteon. 

Oheismateriaali: 

STM:n ohjauskirje 27.9.2021  

 

Alueellinen ohjausryhmä 21.9.2021: 

Varsinais-Suomi on edelleen koronavirusepidemian leviämisvaiheessa. 

14 vuorokauden ilmaantuvuus 100 000 asukasta kohti oli 21.9.2021 133. 
Edellisellä viikolla ilmaantuvuus oli 162. Positiivisten testien osuus oli 
noussut ja oli noin viisi prosenttia. 

Tiistaina 21.9. kokoontunut Varsinais-Suomen koronakoordinaatioryhmä 
päätti, että etätyön suosituksesta voidaan luopua syyskuun lopussa. Muita 
muutoksia alla oleviin suosituksiin ei tehty. 

Alueellinen ohjausryhmä 28.9.2021: 

Varsinais-Suomi on edelleen koronavirusepidemian leviämisvaiheessa. 

14 vuorokauden ilmaantuvuus 100 000 asukasta kohti on nyt 126,6. Viikko 
sitten ilmaantuvuus oli 133. Positiivisten testien osuus on noussut ja on nyt 
melkein kuusi prosenttia. 

Tiistaina 28.9. kokoontunut Varsinais-Suomen koronakoordinaatioryhmä ei 
tehnyt muutoksia alla oleviin suosituksiin. 

 



Etätyösuositus Varsinais-Suomessa loppuu 30.9.2021. Muu Suomi luopuu 
etätyösuosituksesta vasta 15.10.2021. 

Maskien käyttö on edelleen tärkeää, eikä sen käyttöön ole suosituksissa 
tapahtunut muutoksia. THL valmistelee päivistystä 
kasvomaskisuositukseen.  

Paikallisen epidemiaryppäiden pohjalta voidaan tapauskohtaisesti joutua 
rajoittamaan vierailuja hoitolaitoksissa ja edellyttämään vierailijoilta maskin 
käyytöä. 

Kolmas tehosteannos voidaan antaa niille, jotka ovat saaneet 
enismmäisen ja toisen annoksen alle kuuden viikon välillä siten, että 
toisesta rokoteannoksesta on kulunut yli kuusi kuukautta. 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi koronapandemiaa 
koskevan tilannekatsauksen. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstön edustaja Katja Mäntylä oli läsnä 

kokouksessa asian käsittelyn ajan. 
 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


